
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КИНЕЛЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от 02 сентября 2024 года                                                                   № 140 – ОД  

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школе, приказываю : 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

председатель:  Горная Г.Н. – учитель начальных классов, 

 

Члены комиссии: Рябоконь О.А. – учитель начальных классов,                                                                        

Толстова Г.Ф. - завхоз, 

   Яскова С.А. – мед.сестра. 

     

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 

10.09.2024 г.  

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о 

бракеражной комиссии ОУ, утвержденным ОУ. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                              Е.В.Белянская 

 

 

 


		2024-09-02T09:20:18+0400
	Белянская Е.В.
	Я являюсь автором этого документа




